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Verksamhetsberättelse 2010 för  

Föreningen Hans Hedbergs Vänner 

 

Under verksamhetsåret hade föreningen 49 betalande medlemmar samt 

27 ständiga medlemmar, vilket innebär totalt 76 medlemmar.  

 

Styrelsen har bestått av följande personer: 

 

David Berglund Ordförande 

Gunilla Berg  Sekreterare 

Ingrid Schäder Kassör 

Ulrica von Ahn Ledamot 

Siv Baudin Ledamot 

Anette Orav Ledamot 

Helen Östmar Rosdahl Ledamot 

Tina Rosdahl Ledamot 

 

Medlemsavgiften har under året legat på fortsatt låg nivå, 120 kronor  

per år. Årsmötet hölls den 23 mars. Under året har styrelsen haft fyra 

protokollförda styrelsemöten.  

 

Mellan mötena har styrelsen hållit kontakten med varandra via e-post.  

 

Muséet: Hans Hedbergs Museum har under året hållits öppet vardagar 

8.00 – 17.00. Det är svårt att uppskatta antalet besökare då det är fri 

entré. Man kan dock konstatera att det under vardagarna är det en 

genomströmning av människor i museet, då Arken tjänstecentrum 

använder ytorna för servering av kaffe i samband med konferenser och 

möten i huset, vilket gör att många människor får ta del av konstverken. 

 

Marknadsföring: Under året har föreningen försökt attrahera nya 

medlemmar för att öka sina intäkter. Detta har gjorts bland annat genom 

att den 8 maj anordna en ost- och vinprovning på Vincontoret följt av en 

guidad visning av Museet Hans Hedberg. Ost- och vinprovningen var ett 

väldigt omtyckt arrangemang med 30 tal gäster. Målsättningen var även  
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att genomföra ytterligare ett arrangemang, där man kombinerar matkultur 

och konst. Under oktober planerades därför en ”potatisfest” där Barbro 

Uhlin skulle berätta om olika potatissorter och servera potatissoppa med 

nybakat bröd kombinerat med konstvisning. Tyvärr tvingades vi ställa in 

arrangemanget in på grund av för få anmälda, men ett nytt försök med 

liknande arrangemanget planeras under kommande verksamhetsår. 

 

Bokförsäljning: Boken Elden, Hjärtat och Leran säljs dels via recep- 

tionen på Arken och dels via hemsidan www.hanshedbergmuseum.se  

Det är Ölunds Förlag som levererar böckerna direkt till kunderna. 

  

Ekonomi: För att minska kostnaderna för ekonomihanteringen övergick 

vi i februari till Internetbanken via Nordea. Föreningens plusgirokonto 

visade den 31 december ett utgående saldo på 48.944 kronor. För övrigt 

hänvisas till ekonomisk rapport för verksamhetsåret 2010. 

 

Inkomstdeklaration: Vi har under året anhållit hos Skatteverket att 

slippa lämna inkomstdeklaration. Skatteverket har beslutat att ge 

Föreningen befrielse från att lämna in deklarationer under åren 2011 – 

2015.  

 

Hemsidan: Föreningen har en hemsida www.hanshedbergmuseum.se 

och där finns information om museet, om Föreningen, namn på styrelse-

ledamöterna och där ligger också senaste årsmötesprotokoll med aktuella 

handlingar. 

 

Styrelsen tackar alla för ett väl genomfört arbete under året och hoppas på 

ett gott nytt verksamhetsår.  

 

STYRELSEN FÖR FÖRENINGEN HANS HEDBERGS VÄNNER 

 

David Berglund Gunilla Berg 

ordförande sekreterare 

 

Ingrid Schäder Anette Orav 

kassör 

 

Helen Östmar-Rosdahl Tina Rosdahl 

 

Siv Baudin Ulrika von Ahn 


